平成２３年３月１４日
お取引先各位

（株）ムラタ溶研
（株）ムラタコーポレーション

３月１１日に発生しました東北地方太平洋沖地震におきまして、被害にあわれた皆様に、

心よりお見舞い申し上げるとともに、犠牲になられた方々とご遺族の皆様に対し、深くお

悔やみを申し上げます。

今回の影響により、弊社から「在庫」と「デモ機」についてお知らせ致します。

現在、商品につきましては適正在庫を確保しておりますが、注文量によっては数量を規

制させて頂く場合がございます。
規制の際は何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

また、タングステン研磨機のデモ機を貸し出しさせて頂いているお客様におきまして、

集配不能の影響で返送不可の場合は、集配再開後、ご都合の良い時にご返送下さい。
被災の影響でデモ機の所在が不明の場合は、返送不要です。

被災地におかれましては、一日も早く普段の生活に戻れますよう、皆様のご無事を心より

お祈り申し上げます。